

# PRO informerar #8, 2023

NYHETSBRÄV #8 | 2023 |

Vi önskar er en trevlig höst och hoppas ni håller igång!

Redaktör: Anneli Nygårds

**Det är viktigt att du som får PRO informerar sprider den vidare så att alla förtroendevalda och andra berörda får del av informationen.**

---

FRÅN PRO RIKSORGANISATIONSKANSLI

## Nyheter från Medlemsservice

### Avisering fjärdekvartalare

“Fjärdekvartalare” som framtidsregistrerats före 1 oktober eller registreras som vanligt t.o.m. 4 oktober kommer få en avi för 2024 års medlemsavgift i början av oktober detta år.

### Byten inför avisering 2024

Medlemmar som önskar byta förening behöver kontakta medlemsservice före 30 november detta år för att vi ska kunna säkerställa att en korrekt inbetalningsavi skickas ut vid årsavisering 2024.

---

## 65-årsdata

Nu har vi beställt 65-årsdata för det senaste halvåret. Det kommer att gå ut ett särskilt mejl när uppgifterna finns att hämta i Harald.

---

## PRO Samlingsförsäkring

Alla PRO-medlemmar som deltar i PRO-aktivitet är försäkrade i deltagarolycksfallsförsäkring, som är en del av PRO samlingsförsäkring. Samlingsförsäkring, består av två delar dels deltagarolycksfall, dels organisationsförsäkring. I organisationsförsäkringen ingår bland annat egendomsförsäkring, tjänsterefeförsäkring och förmögenhetsbrott. PRO Samlingsförsäkring (100180) gäller hela PRO-organisationen.

Vill du veta mer, se [PRO – Försäkring för medlemmar](#) – Folksam skrolla ner en bit på sidan till ”Försäkringar för förbundet” Deltagarolycksfallsförsäkringen har försäkringsnummer K63465 (inte att blanda ihop med villkorsnummer som finns i filnamnet till villkoren)

### Kontaktperson på Folksam

PRO:s kontaktperson heter Kinna Flike och henne når ni på e-post [kinna.flike@folksam.se](mailto:kinna.flike@folksam.se). Du kan även kontakta [Johanna Hållén](#) om du har frågor.

---

## Remissvar: Pausad uppräkningsgräns för statlig inkomstskatt för beskattningsåret 2024

I budgetpropositionen för 2024 föreslår regeringen att brytpunkten för vilka som ska få betala statlig inkomstskatt ska lämnas oförändrad. PRO har beretts möjlighet att lämna synpunkter på förslaget. Att pausa höjningen av brytpunkten är klokt, enligt det remissvar som PRO skickat in. Åtgärden innebär att staten får in omkring 12 miljarder mer i skatt. En utebliven höjning innebär att antalet personer som får betala statlig inkomstskatt ökar med 330 000 personer. PRO påpekar att höginkomsttagare får bidra mer till det gemensamma med regeringens förslag, vilket är gynnsamt. De extra skattepengarna bör öronmärkas för äldreomsorgen, enligt remissvaret.

[Läs hela remissvaret](#)

## Digital förmiddagskurs i privatekonomi – 5 oktober

Finansinspektionen är arrangör och kursen är öppen för alla medlemmar, alltså inte bara för dem som vill bli vidareinformatörer. PRO har sedan 2013 varit medarrangör för Tryggare ekonomi på äldre dar-kurserna.

Kursmaterialet skickas endast ut i digital form.

[Anmäl dig här](#)

---

## Ny rapport om pensionssystemet: Dags för en gaspedal i pensionssystemet

Ny rapport om pensionssystemet: Dags för en gaspedal i pensionssystemet

Den 10 oktober kl. 13.30 presenteras rapporten Dags för en gaspedal i pensionssystemet av PRO, SKPF Pensionärerna och Tankesmedjan Tiden. Rapporten presenteras vid ett seminarium i ABF-huset i Stockholm som också sänds på nätet. Se bifogad inbjudan till seminariet. Länk till Facebook-event och webbsändning:

<https://www.facebook.com/events/157080114120179/>

Rapporten kommenteras av bland andra:

- Anna-Kirsti Löfgren, LO-ekonomerna
- Maria Oskarson, professor statsvetenskap
- Ole Settergren, analyschef Pensionsmyndigheten
- Håkan Svärdman, pensionsexpert Folksam
- Anna Pettersson Westerberg (M), statssekreterare Socialdepartementet

**PRO:s ordförande Åsa Lindestam och SKPF Pensionärernas ordförande Liza di Paolo Sandberg medverkar.**

I rapporten presenteras förslag för att höja inkomstpensionen. Rapporten är en uppdatering av rapporten **Höj den allmänna pensionen!** som PRO, SKPF Pensionärerna och Tankesmedjan Tiden presenterade 2021. Rapporten är tillgänglig att ladda ned som pdf-fil från den 10 oktober.

Kontakta [Joel Stade](#), sakkunnig för frågor om pensionärs ekonomi på PRO, vid frågor. [joel.stade@pro.se](mailto:joel.stade@pro.se), 08-701 67 18.

Välkommen att följa seminariet på webben eller på plats i Stockholm!

---

## Inspirationsmaterial för studieverksamhet

Ett uppdaterat och tillsnyggt inspirationsmaterial med över 30 förslag till inspirerande och kul studieverksamhet. Inom varje ämnesområde ges förslag och länkar till intressanta och användbara filmer, projekt, böcker och studiehandledning. Bläddra igenom inspirationsmaterialet tillsammans i styrelsen eller studiekommittén när ni ska planera nästa års verksamhet.

[Länk till materialet på intranätet](#)

---

## 2024 års Folksambroschyr

I slutet av oktober kommer 2024 års Folksambroschyr att finnas tillgänglig i PRO:s webbutik. Redan i början av oktober kommer broschyren att finnas tillgänglig för nedladdning.

Broschyren beskriver de fyra försäkringar man kan teckna hos Folksam som medlem i PRO.

[Länk till PRO:s webbutik](#)

## PRO-almanackan 2024 – föreningsbeställning

En föreningsbeställning innebär beställning av minst 4 artiklar för att få det lägre föreningspriset.

De 4 artiklarna kan vara en blandning av både kompletta almanackor i olika färger och separata inlagor

De kompletta almanackorna säljs i 3 färger så länge lagret räcker - ljusgrön, orange och lila – och levereras med en kalenderdel och ett telefonregister. Gör gärna beställningen direkt i PRO:s webbutik eftersom det blir billigare för PRO. Om en färg är slutsåld kommer den att ersättas med en annan.

Vid föreningsbeställning är priset för en komplett almanacka 60 kr/st. och en separat inlaga 30 kr/st.

Fakturan skickas med almanackorna. Beställ senast 13 december för leverans före jul.

Gör så här:

1. Ta först upp en beställning från medlemmarna i föreningen.
2. Gör därefter en samlad föreningsbeställning, helst i PRO:s webbutik som inloggad.

[Länk till PRO:s webbutik](#)

Beställning av 1-3 artiklar Vid beställning av 1-3 artiklar kommer priset för en komplett almanacka att vara 90 kr/st. och för en separat inlaga 45 kr/st.

Maila Anneli Nygårds; [anneli.nygards@pro.se](mailto:anneli.nygards@pro.se) för att få beställningsunderlag medlemmar och Blankett för samlad föreningsbeställning

---

## PROPENSIONÄREN

### Vill ni ha tidningar för medlemsvärvning? Var ute i god tid.

Beställ gärna extra exemplar av PROpensionären. Alla beställningar måste av ekonomiska skäl göras i god tid för att kunna skickas ut direkt från tryckeriet.

För nr 7/2023 är sista datum den 11 oktober och för nr 8 den 8 november.

[Här finns mer information och webbformulär för beställning](#)

---

## ABF

### Inspirationsmaterial för studieverksamhet

I höst arrangerar ABF en serie korta digitala föreläsningar med organisationsstärkande syfte.

Följande tillfällen erbjuds (torsdagar kl. 10:00-11:00):

28/9 – Nyfiken på konflikter

12/10 – Nyfiken på lärande

26/10 – Nyfiken på kommunikation

9/11 – Nyfiken på pedagogik planering

23/11 – Nyfiken på balansgång och munläder

---

## TRIPPELSKRAPET

### Damernas år i Trippelskrapet

Årets nyhet i Trippelskrapet har blivit en succé och det är damerna som dominerar. När du nu skrapar fram en högvinst har du vunnit Stjärnvinsten, där du får en chans att vinna hela 3 miljoner kronor.

När vår senaste vinnare Anna blev medlem i PRO beställde hon också hem lotter. Det visade sig vara ett lyckokast.

– Jag kunde inte tro mina ögon när jag skrapade fram Stjärnvinsten på den allra första lotten, säger en glad vinnare som vann 550 000 kronor när det var dags för högvinstdragning.

Trippelskrabet har i år haft 3 vinnare från Umeå, Sandviken och Trelleborg som har skrapat fram Stjärnvinsten.

Än är den högsta vinsten på 3 miljoner kvar och många andra vinster så passa på att under höstens aktiviteter i föreningarna köpa Trippelskrabets lotter.

---

## PRO MEDLEMSRESOR

### **Tågresor till Gardasjön. En naturskön resa med tåg till Italien.**

En tågresor från Sverige genom Europa, skall upplevas som ett härligt äventyr och inledningen till en minnesvärd semester. Vår populära tågresor till Gardasjön går genom en kedja av spännande städer, längs en naturskön resväg genom Europa till Verona. I resans pris ingår tåganslutning från flertalet orter till Köpenhamn och därifrån vidare till Italien. Vi bor i förtjusande staden Garda vid Gardasjöns sydöstra strand på trevligt hotell med halvpension. Under resan gör vi en guidad utflykt i Romeos och Julias stad Verona och en utflykt till vingård med vinprovning.

14/5, 28/5, 24/9 och 1/10 • 10 dagar

[Läs mer och boka din plats](#)

---

## PRO MERVÄRDE

### **Medlemserbjudande från Euromaster – köp 4 däck till priset av 3**

Nu kan PRO:s medlemmar göra sig redo att möta vinterväglaget på ett tryggt sätt med bra däck från Euromaster. På deras 150 anläggningar över hela landet erbjuder de allt inom däck och fordonsservice.

Under oktober kan PRO:s medlemmar köpa 4 däck till priset av 3 på utvalda märken i Euromasters sortiment\*. Från och med den 1 oktober kommer erbjudandet att finnas tillgängligt på [PROmervärde.se](https://www.promervarde.se)

\* Erbjudandet gäller 1–31 oktober 2023 på däck från Kumho och Falken och kan ej kombineras med andra erbjudanden eller kampanjer. Lokala avvikelser kan förekomma.

### **Kom ihåg att informera om PRO Mervärde Mastercard – ett kort framtaget speciellt för PRO-medlemmar**

Som medlem i PRO kan man ansöka om att komplettera sitt medlemskort med Mastercard. Det är ett betal- och kreditkort utan årsavgift med mängder av förmåner och dessutom riktigt bra villkor om man vill dela upp betalningen för att underlätta den ekonomiska planeringen.

[Läs mer om PRO Mastercard här](#)

Nästa nummer utkommer 31 oktober 2023.